г. Шевић увелико да уведе ову корисну грану економије и кад

се корист њена покаже, кренуће се и други да се пчеларством

баве. М. 111.

„Српска пчеларска задруга у Руми.“
Изв о д

из записника седнпце управног одбора српске пчеларске задруге

у Руми од 27. Фебруара (12. марта) 1900. год.

Бр. 6. ех 1900.

Уверивши се одбор овај пригодом шконтрирања благајне
и прегледања рачунске књиге и именика чланова, да нужној
евиденцији: када, коме и колико је који члан чланарине упла-

тио смета то, што неки чланови шаљу чланарину „Срп. пче-

ларској задрузии у Руму а неки опет „Српском Пчелару“ у

Врабац је пмао још снаге п времена да одлети а да лп

је жпв остао не зна се.

Централно Пољопривредно Друштво за Краљевину Чешну.
Централно Пољоирпвредно Друштво за Краљевпиу Чешку у

Зл. Прагу приређује :
Општп пољопривредни пзложбени сајам (вашар) за време од 29.

апрпла (12. маја) па до 4. (17.) маја 1900.

Цељ је томе изложбеном сајму (вашару), да успостави пепо-

средну трговпнеку везу пзмеђу произвађача и потрошача, те да иађе
потрошаче за пољопривредну пндустрију п сировину.

Изложбени сајам (вашар) бпће пз ових оделења :
I.